АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАН
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

08.09.2016от
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Кущёвская
№

840

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район

от 12 июля 2016 года № 641 «Об утверждении аукционной
документации по проведению открытого аукциона

на право заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции по адресу:

съезд с М-4 «Дон» в с. Красное»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Фе
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № И1-ФЗ «С1
принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-Ф3 «О
постановлением администрации муниципального образования К у
район от 25 мая 2015 года № 686 «Об утверждении схемы раз
рекламных конструкций на территории муниципального об
Кущевский район», постановлением администрации муниц
образования Кущевский район от 16 февраля 2016 года № 84 «Об утв
Положения о комиссии по проведению аукционов на право за
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструк
территории муниципального образования Кущевский район и
проведения аукционов на право заключения договоров на уст
эксплуатацию рекламных конструкций на [территории муниц
образования Кущевский район», на основании протокола № 2
комиссии по проведению аукционов на право заключения дого
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на
муниципального образования Кущевский район о внесении из^
извещение о проведении открытого аукциона п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению адм^н
муниципального образования Кущевский район от 12 июля 2016 го
«Об утверждении аукционной документации по проведению
аукциона на право заключения договора на установку и эксг
рекламной конструкции по адресу: съезд с М-4 «Дон» в с. Красное»
«Информационная карта аукциона» следующие изменения:

1) в строке 8 слова «по «28» августа 2016 г.» заменить с|)ф
«26» сентября 2016 г.»;

|ерации,
общих
ации»,

кламе»,
.евский
ещения
ования

:ального
ждении
ючения
й на
орядка

овку и
ального
седания
'ров на

'ритории
ений в

:страции
№ 641

крытого
уатацию
таблицу

*ами «по

2) в строке 11 слова «28» августа 2016 г.» заменить слова
сентября 2016 г.»;

3) в строке 12 слова «8» сентября 2016 г.» заменить слов
октября 2016 г.»;

4) в строке 15 слова «28» августа 2016 г.» заменить слов
сентября 2016 г.»;

5) в строке 18 слова «Получатель: администрация Красное»;
сельского поселения Кущевского района Краснодарского края
Юридический адрес: Краснодарский край, Кущевский район, с.
ул. Советов, 19
Фактический адрес: Краснодарский край, Кущевский район, с.
ул. Советов, 19
ОКПО 04090069
ИНН 2340017365
КПП 23400100» заменить словами «Получатель: админ:

I и «26»

г ли «6»

«26»aw и

тьского

расное,

расное,

Раздольненского сельского поселения Кущевского района Краснодарск
с. РазЮридический адрес: Краснодарский край, Кущевский район

ул. Красная, 60
Фактический адрес: Краснодарский край, Кущевский район
ул. Красная, 60
ОКПО 04090039
ИНН 2340017333
КПП 234001001
БИК 040349001
Р/С 40101810300000010013 Южное ГУ Банка России».

2. Управлению архитектуры и градостроительства
муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) опуб
настоящее постановление в газете «Кущевская Наше Время», о
размещение настоящего постановления на официальном сайте адмий
муниципального образования Кущевский район в информ
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления воздЬ
заместителя главы муниципального образования Кущевскир
В.И.Кравченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его офи|4
опубликования.

лрация
го края
ольное,

ольное,

админ

Глава муниципального образования
Кущевский район

в

йстрации
иковать

б^спечить
страции
ционно-

жить на
район

иального

амонов